
 
Area Amministrativa

Determinazione n. 1851/2019 del 10-12-2019

____________
 

OGGETTO:SOSTITUZIONE DI COMPONENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE NOMINATA
CON DETERMINAZIONE N.1790/2019

 
 

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 e s.m.i della Regione Autonoma della Sardegna,
istitutiva di A.R.P.A.S.;

VISTA la Deliberazione n°37/6 del 26/9/2014 della Giunta Regionale e il successivo Decreto
n°111/2014 del Presidente della Giunta Regionale con i quali l’ing. Alessandro Sanna è stato nominato
Direttore Generale di A.R.P.A.S;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n°36/40 del 25/7/2017 e il successivo Decreto del
Presidente della Giunta Regionale n°67 del 31/7/2017 con i quali è stato prorogato l’incarico di
Direttore generale dell’A.R.P.A.S. per ulteriori tre anni, con decorrenza 6/10/2017-5/10/2020;

VISTO il Regolamento generale e di organizzazione dell’A.R.P.A.S., approvato con Determina del
Direttore Generale n°31/2015, modificato con Determina del D.G. n°922 del 4/7/2017;

PREMESSO che con Determinazione a contrarre n. 828/2019 del 20/06/2019 adottata dal Direttore del
Servizio Tecnico dell’Agenzia ai fini dell’indizione di una procedura aperta sopra soglia comunitaria
per l’affidamento in appalto del “servizio di pulizia degli uffici e dei laboratori, giardinaggio e
facchinaggio delle sedi ARPAS” per un importo a base d’asta pari a € 417.698,14, IVA ed oneri per
l’eliminazione dei rischi da interferenza esclusi;

VISTA la Determina n° 1355/2019 di indizione della suddetta gara adottata il 26/09/2019 dal Direttore
del Servizio Provveditorato ed economato;

CONSIDERATO che hanno presentato offerta entro la scadenza stabilita per il giorno 21/11/2019   n°
8 (otto) imprese e che le stesse, con Determinazione n° 1727/2019 in data 25/11/2019 sono state
ammesse alla fase successiva di apertura e valutazione delle offerte tecniche da parte di una

1/3Determinazione n. 1851/2019  del 10-12-2019



Commissione giudicatrice;

VISTA la Determinazione n°1790/2019 adottata il 2/12/2019 dal Direttore del Servizio Tecnico – Ing
Carlo Capuzzi che svolge il ruolo anche di Responsabile Unico del Procedimento, con cui è stata
nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche presentate per la
partecipazione alla procedura di gara suddetta;

CONSIDERATO che la prima seduta della Commissione Giudicatrice finalizzata alla apertura delle
buste tecniche e alla verifica del relativo contenuto, era stata fissata dalla Presidente della Commissione
– Dottoressa Gabriella Mameli, per il giorno 6/12/2019 alle ore 10:00;

PRESO ATTO che, per sopravvenuti motivi, il dipendente Amerigo Medde, componente della suddetta
Commissione, il giorno 6 dicembre era assente dal servizio e la seduta è stata rinviata alla data odierna
alle ore 10:00, previo avviso sul sito istituzionale;

CONSIDERATO il protrarsi dell’assenza dal servizio del dipendente sopracitato;

RITENUTO necessario, al fine di non rinviare ulteriormente la seduta pubblica prevista per le ore
10:00, sostituire il dipendente Amerigo Medde con l’ing. Raffaele Carlini, funzionario del Servizio
tecnico della Direzione Amministrativa dell’Agenzia;  

ACQUISITA la dichiarazione di incompatibilità ed il curricula del dipendente Raffaele Carlini;      

DETERMINA

1.          di provvedere  per le motivazioni espresse in premessa che devono intendersi espressamente
richiamate, la sostituzione del dipendente Amerigo Medde con il dipendente Raffaele Carlini, 
funzionario del Servizio tecnico della Direzione Amministrativa dell’Agenzia quale componente della
Commissione giudicatrice nominata con Determinazione n°1790/2019;

2.          di dare atto che, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, la presente Determina e il
curricula dell’ing. Raffaele Carlini verranno pubblicati nel sito istituzionale dell’Agenzia e di
SardegnaCAT.

 

  
La presente determinazione è soggetta agli obblighi di pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del
sito istituzionale.
 

 

 

 

 

2/3Determinazione n. 1851/2019  del 10-12-2019



 

    
 

Il Direttore *
NICOLETTA VANNINA ORNANO

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

3/3Determinazione n. 1851/2019  del 10-12-2019


